УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Липецк

« ( М * / /  2018 г

Об утверждении плана выездных проверок
на 2019 год

В соответствии с полномочиями, возложенными на главного
распорядителя бюджетных средств Постановлением администрации
Липецкой области от 26 декабря 2014 года № 549 «Об утверждении
порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями)
доходов областного бюджета, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита областного
бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью осуществления контроля за деятельностью бюджетных и
автономных учреждений, учредителем которых является управление
культуры и туризма Липецкой области, утвердить план выездных проверок
на 2019 год в соответствии с приложением № 1.

Начальник управления В.Г. Волков

У /
Тонких Я.В.

2

Приложение № 1
к приказу №____от «___ »____2018 г.

ПЛАН
выездных проверок

состояния бухгалтерского учета областных
и автономных учреждений культуры, учредителем которых является

управление культуры и туризма Липецкой области
на 2019 г.

№
п/п Наименование учреждения Дата проведения

проверки

1 ОАУК «Липецкий областной
музей природы» Май

2 ОБУК «Липецкая областная
детская библиотека» Май

3
ОБУК «Липецкая областная
филармония» Август

4 ОБУК «Липецкий областной
художественный музей» Сентябрь

5
ГОБПОУ «Елецкий
государственный колледж
искусств им Т.Н.Хренникова»

Сентябрь

6 ОАУК «Концертный зал
«Унион» им. Т.Н.Хренникова» Октябрь

7
ОБУК «Липецкая областная
универсальная научная
библиотека»

Ноябрь

8
ОБУК «Липецкая областная
специальная библиотека для
слепых»

Ноябрь